
Uchwała Nr V/40/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 27 kwietnia 1999 roku 
  
w sprawie określenia regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły (placówki). 
  
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014) oraz art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 
1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 
1126) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Określa się regulamin konkursu na stanowisko dyrektora szkoły (placówki) prowadzonej 
przez Powiat Policki, stanowiący załącznik do uchwały. 
  

§ 2 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


